RJ, os membros do Conselho Fiscal abaixo assinados, para examinar o Balanço Geral, 

referente ao exercício de 2025, e respectivas demonstrações financeiras, contábeis, 

gerenciais e parecer da WH Auditores Independentes.  

Em nossa opinião, as demonstrações apresentadas com superávit de R$14.272.091,38 

(quatorze milhões, duzentos e setenta e dois mil, noventa e um reais e trinta e oito 

centavos) representam adequadamente, em todos os aspectos de relevância, a posição 

patrimonial, econômica e financeira da Caixa de Assistência à Saúde – CABERJ em 31 de 

dezembro de 2025.  

Assim, em cumprimento às disposições estatutárias, o Conselho Fiscal, recomenda a